a que se destina, o que pode comprometer a estrutura operacional interna da edificação e, 
com isso, causar possível interrupção dos serviços do SEBRAE/SE, que tem como 
missão o atendimento a micro e pequenos empresários sergipanos. 

2.3. A cobertura tem, aproximadamente, 3.500m² (três mil e quinhentos metros quadrados) e 

1.000m² de lajes impermeabilizadas, foi construída no início dos anos 90 e nunca passou 
por reparos ou manutenções ou sofreu qualquer tipo de reforma. 

2.4. Segue imagem da área que será recuperada: 

2.5. Seguem algumas imagens da atual situação do telhado e suas estruturas: